O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 37 (trinta e sete) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de
acordo com o disposto no art. 10 do Decreto no 10.426, de 2020.

Início: 08/2023                                                                 Fim: 08/2026
 
6. VALOR DO TED: R$ 3.663.263,60 (três milhões, seiscentos e sessenta e três mil duzentos e sessenta e três reais e sessenta centavos).
7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
Ação Orçamentária: 21.606.1031.21B6.0001 - Assistência Técnica e Extensão Rural
PO 0004 - Fomento a Produção de Tecnologias e de Conhecimentos Apropriados para Agricultores Familiares, Pequenos e Médios Produtores.